iuteremptus. et pro sni ipsius et suonuu herednm salnte dando dicto abbati suoque

luoiineterio particuhun silve circa dictum moleudinum, prout in littera, cni appeusa sunt

sigilla domini Gotfridi abbatis de Polpelin et domiui Johauuis conmendatoris de

Lnbeschow et domini Johannis plehnni de Sobcow, plenius et expressius continetur 1

),

i) .. >>«» A'. 670 ram 1309, Mart
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pietate inclinati et favore domini abbatis suique monastorii ratani hal>ere dignaremur, ac

predpue propter deum, cuius peticioni nos similiter grato auimo assentiraus factum

elemosinam confirmando. In quorum testimonium atqne rolmr presentem litteram con-

scribi et sigilli nostri appepsioue fecimus roborari. Datum in Dersouia anno domini

M°. CCC°. IX° in oetava nativitatis beate Marie Virginia gloriose.

67a

1309. O. T. C&ttiin. Der Rath von Costin beurkundet, date die Sdhne det terstorbenen

Nicolaus von Wakenbeke dem Kloster Bukow die Grenzen von Eventhin und Rtpkow bettatigt haben.

Abvhrift in der Matrikel von Bukow fol. 205* -207' in Stettin.

Die I'rkvnde hat in der Bukower Matrikel nur dot Datum milk*, trtcente*. ; der rm Text ervahnte Verkavf der Burg

Ne*t (an den Bitehof von Camin) erfolgte 1309 October 6 fRaumer, Codex dipt. Brandenb. eontin. I 28/29 n. XL). Die

Vrkunde ericheint alt Seiten*tHck xei dem Veriicht der Bulgrin* von 1309 Aug. 29 (N. 675), detkalb haben irtr dietet

Jahr angenommen. Auch kommen su-ei der OUIiner Burger in beiden Urkunden vor.

Universis Christi fidelibns preseus scriptnm visnris universitas eonsulum civitatis

Cussalin notitiam subscriptorura. Ab humana facilius elabnntur memoria, que nee scripto

nec voce testium eternantur, ea propter universitati fidelium tam presentium quam

futurorum notum esse volnmus, quod cum honesti famuli Nicolaus, Iohannes, Gerlaus

et Elerus omnes fratres et filii honorabilis viri felicis memorie Nicolai de Wakenbeke

post mortem ipsius pro distinctionibus infra Repekowe et Iwentin et stagnum Bucowe

situatis, quas ipse Nicolaus pater ipsornm, cum adhuc viveret, in manus domini abbatis

Bucouiensis libere et absolute resignaverat, multotiens cum conventu eiusdem ecclesie in

periculum animarum suarum discordassent et instructi inspiratione divina pro uberiori eterne

salutis remedio conquirendo a preraissa stultitia cessare decrevissent*, pariter predicti

fratres coram nobis in nostro theatro constituti preseute domino Johanne abbate prefate

ecclesie diu ante venditionem castri Nest al) omni briga sive dissensione quiescentes,